
ZARZĄDZENIE NR 136/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.), oraz 14 pkt 3 i 4 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się
co następuje:

1. Dokonuje zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2024 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Dokonuje zmian w załączniku nr 4 - Plan wydatków majątkowych - zgodnie z Załącznikiem nr 2 do
niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BrRMITRz

zchał iśrć wskj

Id: F38 1 338C-FEC3-4FOA-AOCO-7B99B4B6 1 8”7F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136/IX/2024„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych
-„:.

Dział Rozdział 4

Paragraf
Nazwa Zmniejszenia

Wydatki 41 000,00 41 000,00
Dział 600 Transport i łączność 40 000,00 40 000,00

Roz.60017 Drogi wewnelrzne - 40 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00
400194- DG Budowa drogi wewnętrznej (dz. nr ew. 283/2 obr. 03-32) w Konstancinie- 40 000,00 0.00

Jeziornie

Roi 60095 Pozostała działalność 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00
400029- DG Budowa Sieci Tras Rowerowych na terenie gminy Konstancin-Jeziorna 0,00 40 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie I 000,00 I 000,00

Roz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 1 000,00 I 000,00
organizacji nauki i metodpracy dla dzieci wprzedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych

•• ormach wyehowaniaprzedszkolnego
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

200100- P3 Wydatki jednostek budżetowych I 000,00 0,00

* 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00
200100- P3 Wydatkijednostek budżeoiych 0,00 I 000,00

Z up. Skarbnika Gminy

ZapckarikaGUY B RM srR Z

Id: F38 I 338C-FEC3-4FOA-AOCO-7B99B4B6187F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136/IX/2024

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

Plan wydatków majątkowych

Dział Pian przed
Rozdział Nazwa

zmianami
Paragraf „.- -

Wydatki lącznic 57 876 665,00

_________ _____________

Wydatki 57 876 665,00

_________ ____________

Dział 600 Transport i łączność 16 569 000,00

Roz, 60017 Drogi wewnetrzne
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

_____ ______________________________

400194- Budowa drogi wewnętrznej (dz.
DG nr ew. 283/2 obr. 03-32) w

Konstancinie-Jeziornie

Roz. 60095 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne

________ję4nostek

budź etowych

___________________________

400029 - Budowa Sieci Tras Rowerowych
DG na terenie gminy Konstancin

Jeziorna

Zmniejszenia

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Plan po
Zwiększenia

zmianach

40 000,00

40 000,00

40 000,00

100000,00 40000,00 0,00
100 000,00 40 000,00 0,00

57 876 665,00

57 876 665,00
16 569 000,00

60 000,00
60 000,00

100 000,00 40 000,00 0,00 60 000,00

709 000,00 0,00 40 000,00 749 000,00
„709 000,00 0,00 40 000,00 „749 000,00

3] 600,00 0,00 40 000,00 7] 600,00

Z up. b:ika Gminy

mg - :mc Żube
Zastępca Skarbnika Gminy

Id: 1552451 D-DCF1 -47E9-AEOD-EB5CCOF5CA6E. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 136/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

21 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 40.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa
Sieci Tras Rowerowych na terenie gminy Konstancin-Jeziorna”.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wpłaty na PPK.

ByRMi)TRZ

Gminy

Id: 1B52451D-DCFI-47E9-AEOD-EB5CCOF5CA6E. Uchwalony Strona 4


